

Protokół Nr XXXVII.2021
z sesji Rady Gminy w Chodowie odbytej dnia 28 kwietnia 2021r.

Sesję otworzył i przewodniczył Przewodniczący RG p. R. Olczyk. Byli obecni radni i zaproszeni goście. Listy obecności w załączeniu. Po powitaniu przybyłych stwierdził, że na stan 14 radnych w sesji bierze udział 14 co stanowi quorum przy którym rada może obradować i podejmować uchwały. Następnie zwrócił się z pytaniem czy są wnioski o zmianę porządku obrad. Wniosków nie zgłoszono.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2020-2025.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych.
6. Zamknięcie obrad XXXVII sesji Rady Gminy.

Ad.2 Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chodów na 2021 r. Poinformowała, że zwiększamy dochody budżetowe o kwotę 3 392 zł. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 000 zł. Zwiększamy plan wydatków budżetowych o kwotę 418 327, 05 zł. w działach drogi, oświata oraz ochrona zdrowia. Wójt zaznaczył, że większość zmian w budżecie są to zmiany techniczne. Poinformował, że najważniejszym przesłaniem zmiany w budżecie jest dotacja dla powiatu kolskiego w kwocie 214 269,78 zł. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych za było 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3 Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021- 2026. Poinformowała, że zmianą uchwały następuje z uwagi na zmianę załącznika przedsięwzięć do WPF. Jest to pomoc finansowa dla powiatu kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą : Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą krajową DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów. Łączne nakłady finansowe gminy Chodów - 414 269. 78 zł. Poinformowała, że z uwagi na to, że przedsięwzięcie będzie dwuletnie w 2021 roku Gmina zapewni środki w wysokości 214 269,78 zł. a na rok 2022 - 200 000 zł. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2021-2026. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych za było 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4 Wójt Gminy Chodów przedstawił uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego. Powiat Kolski w porozumieniu z Gminą Chodów złożył wniosek do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą krajową DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów. Poinformował, że jest to odcinek o długości 2.3 km. Wniosek znalazł akceptację ze strony Urzędu Wojewódzkiego i ze strony Premiera Rządu RP. Został zatwierdzony i dostaliśmy nawet zwiększoną dotację do poziomu 70%. Całkowita wartość szacunkowa zadania 3 100 000. Część kwalifikowalna 2 949 036,52 zł.

Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na poziomie 70 %. Kwota tego dofinansowania 2 064 325,56 zł. Udział Powiatu Kolskiego w partycypacjach jak się do tej pory odbywało 60 % - 621 404,66 zł. Udział Gminy 40 % kosztów - 414 269, 78 zł. Wójt podziękował za współpracę Staroście, Radnemu Powiatu Kolskiego – Henrykowi Tomczakowi, Zarządowi Powiatu Kolskiemu oraz Radnym Powiatu Kolskiego oraz Radnym Rady Gminy w Chodowie. Zaznaczył, że jeżeli zostanie zrealizowane zapewni nam piękny ciąg komunikacyjny od drogi krajowej 92 w kierunku miejscowości Rdutów, dalej w kierunku miejscowości Rycerzew do drogi powiatowej Kłodawa - Łęczyca. Wójt Gminy poinformował, że Burmistrz Miasta Kłodawa powiadomił go, że będzie w tym roku kontynuował połączenie się w kierunku granic administracyjnych Gminy Chodów nową nawierzchnią asfaltową. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych za było 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.5 Inspektor A. Szydłowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych. Poinformowała, że realizując zamysł sprzedaży gruntów rolnych w miejscowości Dzierzbice, które to stanowią mienie komunalne Gminy Chodów, podjęto czynności w celu wydzielenia części nieruchomości, która została oddana w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich. W tym celu koniecznym było wydanie decyzji o warunkach zabudowy, która to stanowiła podstawę podziału, a następnie wszczęto postępowanie administracyjne z Urzędu w sprawie wydania decyzji podziałowej poprzedzonej oczywiście zgłoszeniami, planami geodezyjnymi. Decyzja podziałowa stała się ostateczna w dniu 21 kwietnia. zatem jest to odpowiedni moment do podjęcia niniejszej uchwały, która będzie stanowiła podstawę do zawarcia umowy z Rzeczoznawcą w celu sporządzenia wyceny przedmiotowych nieruchomości. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych za było 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący zakończył XXXVII Sesję Rady Gminy w Chodowie.

Protokołowała:


.....

Przewodniczył:


.....

Roman Olczyk